ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 18.01.2023 г.  № 01-21/25 г. Анадырь

Об утверждении протокола

Государственной экзаменационной

комиссии Чукотского автономного

округа от 18.01.2023 г. № 2

В целях организации подготовки и проведения итогового сочинения

(изложения) на территории Чукотского автономного округа, как допуска к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания Государственной экзаменационной

комиссии Чукотского автономного округа от 18 января 2023 года № 2 согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и

контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа (Полякова Н.А.).

Начальник Департамента                 А.Г. Боленков

Приложение

к приказу Департамента

образования и науки Чукотского

автономного округа

от 18.01.2022 г. № 01-21/25

П Р О Т О К О Л № 2

заседания Государственной экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа от 18.01.2023 г.

Председатель комиссии:

Боленков

Андрей Геннадьевич

- заместитель Губернатора – Председателя

Правительства, начальник Департамента образования

и науки Чукотского автономного округа;

Заместитель председателя комиссии:

Полякова

Наталья Александровна

- начальник Отдела оценки и контроля качества

образования Департамента образования и науки

Чукотского автономного округа;

Члены комиссии:

Маркина

Ирина Алексеевна

- начальник Отдела надзора, лицензирования и

государственной аккредитации Департамента

образования и науки Чукотского автономного округа;

Мартынюк

Елена Геннадьевна

- заместитель Главы Администрации городского

округа Анадырь – начальник Управления по

социальной политике Администрации городского

округа Анадырь, учитель математики;

Гришин

Олег Николаевич

- директор Государственного автономного

профессионального образовательного учреждения

Чукотского автономного округа «Чукотский

многопрофильный колледж»;

Самыгина

Вера Викторовна

- директор Государственного автономного

общеобразовательного учреждения Чукотского

автономного округа «Чукотский окружной

профильный лицей»;

Синкевич

Валентина Валентиновна

- директор Государственного автономного

учреждения дополнительного профессионального

образования Чукотского автономного округа

«Чукотский институт развития образования и

повышения квалификации»;

Отсутствовали:

Станкевич

Елена Анатольевна

начальник Управления профессионального

образования и науки Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа.

1. О допуске обучающихся, получивших «незачет» в основной день

07.12.2022г. по итоговому сочинению (изложению), которое является допуском к

государственной итоговой аттестации, в дополнительный день 01.02.2023г.

СЛУШАЛИ: Боленкова А.Г.

ВЫСТУПИЛИ: Самыгина В.В., Синкевич В.В.

РЕШИЛИ:

1.1. Допустить обучающихся, получивших «незачет» в основной день

(07.12.2022г.) написания итогового сочинения (изложения), которое является

допуском к государственной итоговой аттестации, в дополнительный день

01.02.2023 г. согласно приложению к настоящему Протоколу.

Председатель ГЭК ЧАО                          А.Г. Боленков

Приложение

к Протоколу Государственной

экзаменационной комиссии

Чукотского автономного округа

от 18.01.2023 № 2

Список обучающихся, получивших «незачет» в основной день по итоговому

сочинению (изложению) и допущеных к написанию в дополнительный день

01.02.2023 г.

№

К
о
д

 О
О

К
л
ас

с

Фамилия Имя Отчество

1 2 11О Ферьева Виктория Владимировна

2 4 11А Демидок Алексей Витальевич

3 4 11А Уколов Кирилл Сергеевич

4 8 11А Томских Владимир Владимирович

5 8 11Г Церковников Микаиль Щабанович

6 8 11Г Черевиченко Дмитрий Александрович

7 8 11Г Шкредов Кирилл Алексеевич

8 8 11Г Агиевич Андрей Сергеевич

9 8 11Г Березин Сергей Михайлович

10 8 11Г Козюля Дарья Михайловна

11 10 11О Кулик Александра Андреевна

12 10 11О Куприй Ирина Эдуардовна

13 10 11О Ягловская Любовь Викторовна

14 12 11А Ситаров Тарас Александрович

15 14 11А Тынелькут Евгений Алексеевич

16 14 11А Вукван Виктор Константинович

17 14 11А Енкау Иосиф Владиславович

18 18 11А Лысенский Руслан Витальевич

19 26 11А Комиссаров Кирилл Викторович

20 30 11В Позднякова Тамара Кирилловна

21 31 НЕТ Окей Герман Александрович

22 31 НЕТ Отыргин Сергей Игоревич

23 31 НЕТ Рентот Валентина Сергеевна

24 31 НЕТ Тарасенко Кирилл Сергеевич

25 31 НЕТ Щербаков Артем Алексеевич